
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Семьдесят третья сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «14» июня 2018 г. г. Котлас             № 283-н 
 
 
Об установлении границ 
территории  
ТОС № 28 «Шанхай» 
 
 

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования 
«Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Установить территорию осуществления общественного самоуправления 
ТОС № 28 «Шанхай»  в границах домов №№ с 12 по 54 по улице Трудовая; с 3 по 50 по 
улице Баумана; с 1 по 58 по улице Димитрова; с 8 по 19 по улице Клары Цеткин в    
пос. Вычегодский. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас». 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю.Степанов 

 
 
 

 

 
 
 

Глава муниципального 
образования «Котлас»                                                                                        А.В. Бральнин 


